

TB Parkering ApS

Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr. 37259381

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. februar 2021

Anders Christian Mechta Mayland
Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TB Parkering ApS
Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 37259381

Direktion

Anders Christian Mehta Mayland Olsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri og salg/udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 193.546 mod DKK -1.166.384 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 137.409.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at aktiviteten i og omkring P-huset fortsat udvikler sig i en positiv retning i takt med den generelle udvikling i Tobaksbyen.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.288.751	-1.445.561
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.040.615	0
Resultat før skat		248.136	-1.445.561
Skat af årets resultat	2	-54.590	279.177
Årets resultat		193.546	-1.166.384

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	193.546	-1.166.384
Årets resultat	193.546	-1.166.384

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Projekt- og handelsejendomme		51.981.133	81.557.851
Varebeholdninger	3	<u>51.981.133</u>	<u>81.557.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		685.593	619.760
Andre tilgodehavender		152.926	1.627.176
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	517.906
Periodeafgrænsningsposter		77.982	194.468
Tilgodehavender		<u>916.501</u>	<u>2.959.310</u>
Likvide beholdninger		<u>5.428.405</u>	<u>10.109.791</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.326.039</u>	<u>94.626.952</u>
Aktiver i alt		<u>58.326.039</u>	<u>94.626.952</u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		87.409	-1.306.137
Egenkapital		137.409	-1.256.137
Hensættelser til udskudt skat	2	307.182	307.181
Hensatte forpligtelser		307.182	307.181
Gæld til kreditinstitutter		50.000.000	50.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		979.629	4.983.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.765.300	39.593.646
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	54.590	0
Anden gæld		81.929	20.000
Periodeafgrænsningsposter		0	978.750
Kortfristede gældsforpligtelser		57.881.448	95.575.908
Gældsforpligtelser		57.881.448	95.575.908
Passiver i alt		58.326.039	94.626.952
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-139.753	-89.753
Overført via resultatdisponeringen		-1.166.384	-1.166.384
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-1.306.137	-1.256.137
Koncern tilskud		1.200.000	1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		193.546	193.546
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	87.409	137.409

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	205.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.835.315	0
I alt	2.040.615	0

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	517.906	307.182		
Betalt vedrørende tidligere år	-517.906			
Skat af årets resultat	54.590	0	54.590	-279.177
Skyldig pr. 31. december 2020	54.590	307.182		
Skat af årets resultat			54.590	-279.177
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		307.182		
Kortfristede gældsforpligtelser	54.590			
I alt	54.590	307.182		

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i projekt- og handelsejendomme som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	15.000.000	51.981.133
Likvider deponeret til sikkerhed for arbejdsgarantier.	5.303.523	5.303.523

4. Eventualforpligtelser

TB Parkering ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-26 13:20:52Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-26 13:32:10Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-26 13:36:42Z

NEM ID 

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-26 13:54:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MBTWX-NTHNY-NHANP-YAFWT-DD5UH-3AGWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>